i DA REPUBLICA MOLDOVA
%-; PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din_%ﬁé@ﬂ_ m":_fgvf_

Despre  abrogarea dispozitiei  primarului
municipiului Cahul nr.155 din 20.04.2021
"Cu privire la aprobarea planului de activitate
pentru  sporirea transparentei bugetare in
municipiul Cahul »

In conformitate cu art. 32 din Legea R. Moldova nr.436/2006 privind
administratia publici locala.

DISPUN:

1. Se abroga dispozitia primarului municipiului Cahul nr.155 din 20.04.202]
“Cu privire la aprobarea planului de activitate pentru sporirea transparentei
bugetare in municipiul Cahul .

2. Controlul in executarea prezentei dispozitii mi-1 asum.

Primarul municipiy

% Nicolac DANDIS

Intocmit: Voicy A,
Vizat: Micinschi A

-


User
Прямоугольник


